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PROJEKT Framgångsrik affärsutveckling för kvinnor

Projektägare:  
EcoInsight Sweden AB Gotland

Kontaktperson: 
Anna-Britta von Schulman

Projektperiod: 
080101–091130

Projektet syftar till att stärka företagarkvinnor att genom självinsikt, 
nätverksbyggande och ökad kompetens utveckla nya produkter, tänka 
mer affärsmässigt, profilera företagen och skapa ökad försäljning. 
Målet är att alla företag vid projektets slut har en konkret genom­
arbetad affärsplan som skall leda till ökad försäljning för företagen. 
Målgruppen är 15 stycken kvinnliga företagare som vill utveckla sina 
företag.

Genomförandet sker genom åtta stycken temadagar samt bollplanks­
träffar varannan månad där deltagarna gemensamt träffas. Vidare 
erbjuds varje deltagande företag 20 timmars individuellt konsultstöd

PROJEKT Den goda arbetsplatsen

Projektägare:  
Folkuniversitetet Gotland

Kontaktperson: 
Margareta Gottberg

Projektperiod: 
090101–091130

Projektets syfte är att med en konkret ledarskapsutbildning stödja och 
utveckla en grupp kvinnor som driver företag på Gotland och här­
igenom skapa goda föredömen lokalt och nationellt med kompetenta 
företagsledare, goda arbetsplatser och bärkraftiga företag. Målet är att 
utveckla arbetsmiljöer där respekt och ömsesidig vilja mellan arbets­
givare och medarbetare råder genom att man tydligt arbetar med 
personligt växande och ledarskap. Detta skall leda till minskad sjuk­
frånvaro, ökad arbetsglädje och känsla av sammanhang som avspeglas 
i företagens produktivitet och kundrelationer. Projektet erbjuder 20 
kvinnliga företagare, som har mer än 5 anställda i företaget, ledar­
skapsprogrammet The Human Element. Utbildningens uppstart sker i 
form av internatutbildning och fortsätter därefter med 10 traditionella 
utbildningstillfällen. Inom projektet kommer även 5 workshops med 
olika temaområden att genomföras, deltagarna kommer att ha möjlig­
het att påverka innehållet i en av dessa. 

Utöver utbildning kommer varje deltagare få tillgångar till tio 
timmars individuell coaching.

Gotlands län
Här ser du affärs- och innovationsutvecklingsprojekt i Gotlands län som 
drivs inom delprogrammet 1:1, Främja kvinnors företagande 2007–2009. 
Sammanställningen omfattar inrapporterade projekt fram till och med 
november 2009, vilket innebär att det här inte är en total sammanställning.
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PROJEKT Madam Herr Donner

Projektägare:  
Madam Herr Donner

Kontaktperson: 
Karolina Varja

Projektperiod: 
080101–091130

Föreningen Madame Herr Donner är helt inriktad på kvinnors före­
tagande och entreprenörskap. Vi behöver fler kvinnliga förebilder, fler 
kvinnliga entreprenörer, fler kvinnor på framstående positioner som 
tar plats i det gotländska samhället. Vi har sett ett behov av dels ett 
nätverk att utvecklas inom och dels en plattform för utbildning av nya 
eller blivande företagare.

Syftet med projektet är via föreningen Madame Herr Donner etablera 
ett nätverk för etablerade företagskvinnor och kvinnor som är intres­
serade av att starta företag. Målsättningen är att få fler synliga kvinn­
liga förebilder i näringslivet och inom den offentliga sektorn. Vidare 
att vara ett stöd för kvinnor som vill starta företag så att andelen 
kvinnliga företagare ökar. 

Föreningen genomför nätverksträffar för medlemmarna en gång i 
månaden samt erbjuder föreläsningar med kända föreläsare cirka 4–5 
gånger per år. Inom projektet kommer även 20 etablerade företag 
samt 20 nystartade företag som vill utveckla sina företag erbjudas att 
med konsulthjälp ta fram en individuell affärsutvecklingsplan samt få 
tillgång till personlig coaching.

Projektet startade 2008 och föreningen hade vid utgången av 2008, 
230 medlemmar. Hälften av medlemmarna är egna företagare, reste­
rande del består av kvinnor i chefställning, blivande företagare och 
studenter. 

PROJEKT Utveckling av kvinnors företagande på Gotland

Projektägare:  
Tillväxt Gotland

Kontaktperson: 
Sofia Wollman

Projektperiod: 
081001–091130

Projektet syftar till att kvinnor på den gotländska landsbygden samt 
studerande kvinnor som vill starta företag ges tillgång till inspiration/
utbildning/stöd och härigenom underlätta för de kvinnor som vill 
starta företag. Målsättningen för projektet är att stödja de kvinnor 
som är intresserade av att starta företag och härigenom öka antalet 
kvinnliga företagare på Gotland. Projektet förväntas initialt nå ut till 
en grupp om 100 kvinnor som är intresserade av att starta företag.

Genom att samordna aktiviteter från tre olika intressenter Tillväxt 
Gotland, ALMI samt Hansa Utbildning kan kvinnor som vill starta 
företag erbjudas ett helhetspaket. Deltagarna erbjuds inspirationsföre­
läsningar, workshops/seminarier för att analysera utvecklingshinder 
samt utbildning/coaching för att underlätta att starta företag.

Kontaktpersoner på Gotland
Kjell Norman är kontaktperson på Länsstyrelsen på Gotland för de projekt som 
beviljats medel 2007. Du kan nå Kjell Norman på tel. 0498-29 21 05.

Från och med 2008 ansvarar Peter Bloom, Gotlands kommun, för hanteringen av 
medlen. Du når Peter Bloom på tel. 0498-26 94 58.

Läs mer på Gotlands kommuns hemsida


